嵊泗县财政局文件

嵊财预 〔20” 〕17号

嵊泗县财政局关于下达⒛”年第二批支持基层

落实减税降费和重点民生有关资金的通知

各相关单位 :

根据财政部《关于下达笫二批支持基层落实减税降费和重点

民生等转移支付资金预算通知》(财预〔202幻 64号 )精神和《浙

江省财政厅关于下达笫二批支持基层减税降费和重点民生等转

移支付资金预算的通知》 (浙财预 〔20” 〕8号 )精神,结合我

县实际发展需求,为 弥补政策性减收,保障我县财政平稳运行 ,

经研究,现将2θ”年有关专项资金预算6171万元下达给你们。请

加强资金使用的管理和监督力度,确保资金专款专用,提高资金

使用绩效。

附件:嵊泗县2θ”年笫二批支持基层落实减税降费和重点民

1̄-

生等转移文付预箅分配表

抄送:浙江省财政厅。

嵊泗县财政局预箅局承办

2̄ˉ

办公室20”年5月 ”日印发

附件

|   嵊泗县⒛彡年第二批支持基层落实减税降费和重点民生等

转移支付顶算分配表

单位:万元

序 吁 单位 项 日 仓额 备注

丨 嵊泗县住房和城乡建设局
嵊泗 L1方舱医院△程 (基

=u、
       ~

915 00

2 嵊泗告1经济和估息化局 移动核酸小片 号1 θ0

⒔ 嵊泗县卫-L健康局 计划牛育奖特扶 382 128

4 嵊洲共△△健康局 防控办经赀 (贞达 ) l00θ

o 嵊泗县民政局 低收入群体价格补贴 7θθ 0θ

6 乘氵

`刂

县财政局粮食风险基金专丿
′

共级粮食风险 l+t金 刂00 0θ 两 ll(预箅 )

7 嵊泗县人民医院 (医共体)专 丿 核酸枪测经敬 208 67166 两 气 (预笄 )

阿 嵊氵

`‖

县人民医院 (医共体)专丿
′

医共体经费 两茁 (预箅 )

9 嵊泗县疾病预防控制中心 新冠防控监测 (吐达 ) 57 70

I() 呱泗县公安局 疫情防控专项资金 (直达〉 44 251

l| 嵊泗其机关孪务管理中心 疫情防控专项资金 (直达 ) 139 823368

嵊泗县公路与运输管丿L中 心 疫情防控专项资仓 (直达 ) 10 0θ

嵊泗炔经济和信启、化局 疫情防控专项资金 (茛达 ) lO4 78756

14 嵊泗去经济和估息化局 关好嵊泗促消费活动经费 155 4815

】5 嵊泗共经济邪ln^启、化局 疫情防控专项资金 (直达 ) 283 047!4

小b 嵊泗炔环境 H!生管理所 疫情防控专项资金 (亘达 ) 13 746

仓计 61710()